da Vigência, sendo prorrogada por mais 12 
(doze) meses, de comum acordo entre as partes, conforme Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
CLÁUSULA SEGUNDA – Fica Alterada a Cláusula Nona_ do Valor, sendo o mesmo alterado e passando a vigorar pelo valor 
de R$ 32.957,42(trinta e dois mil, novecentos e cinquenta e sete reais e quarenta e dois centavos), de comum acordo entre as 
partes, conforme art. 65, § 2º, inc. II da Lei 8.666/93 e suas alterações. 
Cláusula TERCEIRA: 
Permanecem inalteradas as  demais cláusulas do Contrato nº 010/2013. 

Cariacica, 29/06/2016.